
Schiessplatz

Mühleberg



Jungschützenwettschiessen 16 "Oberes Seeland", SA Mühleberg

Rangliste Gruppe

Alle Sektionen

Rang Sektion Resultat  

1 SG Schüpfen 81.233

2 SG Dieterswil-Moosaffoltern 81.031

3 Sportschützen Mühleberg 79.857

4 VSG Mühlau 78.335

5 Feldschützen Vinelz 63.300

6 Lyss-Grossaffoltern, SV Winigraben 18.917



Jungschützenwettschiessen 16 "Oberes Seeland", SA Mühleberg

Einzelrangliste

Kurs-Hilfsleiter

Rang Name und Vorname Sektion Kurs Total 

Punkte

1 Jenni Thomas 08.11.1984 SG Dieterswil-Moosaffoltern HL 91

2 Frey Thomas 26.06.1977 SG Schüpfen HL 89

3 Schafroth Sascha 23.03.1993 FS Vinelz HL 89

4 Heiz Patric 06.08.1985 SG Schüpfen HL 88

5 Hofstettler  Matthias 30.10.1190 VSG Mühlau HL 87

6 Weber Daniel 02.04.1980 SG Schüpfen HL 86

7 Guldimann  Nikolaj 05.09.1995 FS Vinelz HL 85

8 Freiburghaus Jonas 07.07.1994 Lyss-Grossaffoltern, SV Winigraben HL 83

9 Köhli Janine 22.04.1993 Lyss-Grossaffoltern, SV Winigraben HL 82

10 Zürcher Alain 12.05.1994 VSG Mühlau HL 82

11 Strehler Ernst 30.04.1964 SG Schüpfen HL 81

12 Bürgi Mathias 24.08.1984 VSG Mühlau HL 80

13 Hofstetter  Sandra 30.06.1970 Sportschützen Mühleberg HL 79

14 Haldimann  Kim 05.04.1995 VSG Mühlau HL 79

15 Menzi  Robert 31.05.1960 VSG Mühlau HL 74

16 Schertenleib  Mike 30.06.1995 Sportschützen Mühleberg HL 71

17 Timm  David 26.02.1995 Lyss-Grossaffoltern, SV Winigraben HL 29



Jungschützenwettschiessen 16 "Oberes Seeland", SA Mühleberg

Einzelrangliste

Kurs-Leiter

Rang Name und Vorname Sektion Total 

Punkte

1 Bärtschi  Raffael 28.11.1991 VSG Mühlau Leiter 86

2 Hofstetter  Heinz 24.03.1968 Sportschützen Mühleberg Leiter 79

3 Weber Christoph 25.10.1982 Lyss-Grossaffoltern, SV Winigraben Leiter 78

4 Schneider Roman 04.02.1984 SG Dieterswil-Moosaffoltern Leiter 77

5 Marolf  Gil 30.07.1989 FS Vinelz Leiter 0

6 Strehler Stefanie 02.10.1991 SG Schüpfen Leiter 0



Jungschützenwettschiessen 16 "Oberes Seeland", SA Mühleberg

Einzelrangliste

Sektion  Aarberg

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung

1 Zeller  Deborah 11.01.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 84 Kranz

2 Amaral  Eric 08.03.1996 VSG Mülau, Aarberg 5 84 Kranz

3 Zeller  Olivia 03.10.1997 VSG Mülau, Aarberg 1 83 Kranz

4 Ruch  Adrian 21.11.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 82 Kranz

5 Sahli  Noel 13.09.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 82 Kranz

6 Glauser  Robin 19.06.1998 VSG Mülau, Aarberg 4 80 Kranz

7 Gygi  Anna-Lea 23.10.1998 VSG Mülau, Aarberg 1 78 Kranz

8 Scheidegger  Nils 16.06.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 77 Kranz

9 Brunner  Kevin 18.08.1998 VSG Mülau, Aarberg 4 76

10 Egger  Dominik 18.01.2001 VSG Mülau, Aarberg 1 75 Kranz

11 Pulvirenti  Nicola 25.07.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 75 Kranz

12 Jenni  Manuel 22.08.1998 VSG Mülau, Aarberg 4 75

13 Avato  Flavio 11.06.2001 VSG Mülau, Aarberg 1 74

14 Idic  Mischa 31.01.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 74

15 Habs  Andreas 08.11.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 73

16 Hänni  Cöline 27.11.1996 VSG Mülau, Aarberg 6 72

17 Hänni Tobias 15.10.1996 VSG Mülau, Aarberg 6 72

18 Arnold  Christian 08.02.2001 VSG Mülau, Aarberg 1 71

19 Mattli  Oliver 01.07.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 70

20 Theurillat  Mike 23.09.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 70

21 Zürcher  Manuel 13.12.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 70

22 Leuenberger  Simon 04.02.2000 VSG Mülau, Aarberg 1 69

23 Haldemann  Cindy Lara 06.07.1997 VSG Mülau, Aarberg 5 62

24 Schertenlieb  Nico 17.01.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 58

25 Marguth  Wendy 06.05.2000 VSG Mülau, Aarberg 1 0

26 Stucki  Janine 13.07.2000 VSG Mülau, Aarberg 1 0

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

26 24 17 77.412 0.923 Total Sektion: 78.335



Jungschützenwettschiessen 16 "Oberes Seeland", SA Mühleberg

Einzelrangliste

Sektion Dieterswil-Moosaffoltern

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung

1 Reusser  Thomas 04.07.2000 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 91 Kranz

2 von Ballmoos  Sven 01.08.1997 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 87 Kranz 8.06

3 Amstutz  Jasmin 18.05.1999 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 85 Kranz

4 Rufer  Cyrill 19.11.1997 SG Dieterswil-Moosaffoltern 5 85 Kranz

5 Thüler  Laurent 11.08.1997 SG Dieterswil-Moosaffoltern 4 84 Kranz

6 Amstutz  Lukas 18.02.1997 SG Dieterswil-Moosaffoltern 5 82 Kranz

7 Käch  Markus 26.09.1996 SG Dieterswil-Moosaffoltern 6 79

8 Lehmann  David Manuel 07.12.1996 SG Dieterswil-Moosaffoltern 6 78

9 Ruchti  Marcel 27.07.1996 SG Dieterswil-Moosaffoltern 5 77

10 Minger  David 11.04.2001 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 75 Kranz

11 Schori  Ramona 26.02.2000 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 74

12 Frieden  Kevin Martin 19.11.1996 SG Dieterswil-Moosaffoltern 5 74

13 Masullo  Luana 07.04.1999 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 72

14 Thurnherr  Lars 13.10.1996 SG Dieterswil-Moosaffoltern 6 70

15 Lüthi  Lukas Ernst 05.01.1998 SG Dieterswil-Moosaffoltern 4 69

16 Kyburz  Kay Sven 21.03.1997 SG Dieterswil-Moosaffoltern 5 67

17 Schmid  Luca 04.09.2000 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 0

18 Bieri  Joel 31.07.2000 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 0

19 Lüthi  Lea 01.05.1999 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 0

20 Muster  Simon 11.07.2000 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 0

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

20 16 13 80.231 0.8 Total Sektion: 81.031



Jungschützenwettschiessen 16 "Oberes Seeland", SA Mühleberg

Einzelrangliste

Sektion SV Winigraben

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung

1 Hachen  Céline Lisa 19.03.1998 SV-Winigraben 4 86 Kranz

2 Zwahlen  Dominik 21.11.1998 SV-Winigraben 4 81 Kranz

3 Moser  Lisa Jean 22.11.1996 SV-Winigraben 5 70

4 Wälti  Dominik 03.11.1999 SV-Winigraben 1 63

5 Widmer  Lea Tajana 31.05.1999 SV-Winigraben 1 0

6 Benz  Tschena Ladina 28.02.1996 SV-Winigraben 4 0

7 Fluri  Oliver Lukas 27.05.1997 SV-Winigraben 5 0

8 Gerber  Jonas 22.05.1999 SV-Winigraben 1 0

9 Steinegger  Nick Joel 22.03.1996 SV-Winigraben 5 0

10 Koch  Cindy-Priscilla 15.11.1997 SV-Winigraben 5 0

11 Dummermuth  Dominik 15.05.1997 SV-Winigraben 1 0

12 Bangerter  Lars Oliver 14.12.1998 SV-Winigraben 4 0

13 Bangerter  Parik Martin 14.01.1998 SV-Winigraben 4 0

14 Fuhrer  Kai 11.11.1998 SV-Winigraben 4 0

15 Hirt  Lorenz 10.10.1999 SV-Winigraben 1 0

16 Münger  Rafael 08.12.1997 SV-Winigraben 5 0

17 Thurnherr  Nils 08.10.1998 SV-Winigraben 4 0

18 Hachen  Lukas 04.11.1999 SV-Winigraben 1 0

19 Schäfer  Matthias 03.08.1999 SV-Winigraben 1 0

20 Villiger  Patric 03.05.1998 SV-Winigraben 4 0

21 Britt  Matthias 03.05.1996 SV-Winigraben 6 0

22 Häni  Martina 02.08.1999 SV-Winigraben 1 0

23 Blatter  Manuel 02.04.1999 SV-Winigraben 1 0

24 Winzenried  Stephan 17.02.1999 SV-Winigraben 1 0

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

24 4 16 18.750 0.167 Total Sektion: 18.917



Jungschützenwettschiessen 16 "Oberes Seeland", SA Mühleberg

Einzelrangliste

Sektion Schüpfen

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung

1 Affolter  David 01.03.1996 SG Schüpfen 6 88 Kranz

2 Stebler  Enzo 16.12.1997 SG Schüpfen 5 84 Kranz

3 Gerber Jonas 11.05.1998 SG Schüpfen 4 82 Kranz

4 Gerber  Lars 16.01.1998 SG Schüpfen 4 82 Kranz

5 Nydegger  Joel 18.05.2000 SG Schüpfen 1 82 Kranz

6 Gerber  Joel 27.01.1998 SG Schüpfen 4 80 Kranz

7 Thaler  Florian 05.07.1998 SG Schüpfen 4 80 Kranz

8 Wolf  Dave 11.09.2001 SG Schüpfen 1 79 Kranz 18.06.

9 Fuchs  Marianne 26.05.2001 SG Schüpfen 1 74

10 Eicher  Thomas 30.01.1997 SG Schüpfen 5 72

11 Arn  Nicola 07.05.2001 SG Schüpfen 1 71

12 Brönnimann  Jan 13.02.1998 SG Schüpfen 4 70

13 Ramseier  Adrian 07.10.1999 SG Schüpfen 1 70

14 Aeberhard  Joel 17.07.2000 SG Schüpfen 1 67

15 Bock  Florian 27.01.1999 SG Schüpfen 1 0

Gygax  Jann 26.04.2002 SG Schüpfen JJ 82 Kranz

Allenbach  Lars 24.06.2002 SG Schüpfen JJ 80 Kranz

Zurschmiede  Janick 31.07.2004 SG Schüpfen JJ 40

Scheurer Cedric 25.07.2002 SG Schüpfen JJ 32

Bock Andrin 07.01.2003 SG Schüpfen JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

15 14 10 80.300 0.933 Total Sektion: 81.233



Jungschützenwettschiessen 16 "Oberes Seeland", SA Mühleberg

Einzelrangliste

Sektion Mühleberg

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung

1 Hofstetter  Jasmin 27.05.1996 Sportschützen Mühleberg 6 85 Kranz 8.06

2 Straub  Mathias 06.01.1998 Sportschützen Mühleberg 4 84 Kranz

3 Herren  Louis 07.06.1997 Sportschützen Mühleberg 5 83 Kranz

4 Schelker  David 10.09.2001 Sportschützen Mühleberg 1 81 Kranz

5 Reusser  Patrick 13.04.1998 Sportschützen Mühleberg 4 80 Kranz

6 Wiedmer  Kim 15.11.2001 Sportschützen Mühleberg 1 78 Kranz

7 Oppliger  Nick 18.02.2000 Sportschützen Mühleberg 1 75 Kranz

8 König  Larissa 07.11.1997 Sportschützen Mühleberg 1 74

9 Balmer  Patric 06.02.1999 Sportschützen Mühleberg 1 71

10 Remund  Andrin 03.09.2000 Sportschützen Mühleberg 1 71

11 Trachsel  Anita 01.08.2000 Sportschützen Mühleberg 1 69

12 Borner Lukas 11.11.1996 Sportschützen Mühleberg 5 66

13 Savar  Ivan 07.08.2001 Sportschützen Mühleberg 1 0

14 Wagner  Andreas 18.04.1999 Sportschützen Mühleberg 1 0

Leuenberger  Simon 07.01.2004 Sportschützen Mühleberg JJ 84 Kranz

Rüfenacht  Ramon 16.05.2003 Sportschützen Mühleberg JJ 75 Kranz

Schweizer  Dominik 04.03.2003 Sportschützen Mühleberg JJ 69

Remund  Matias 28.08.2003 Sportschützen Mühleberg JJ 67

Blaser  Jonas 07.08.2003 Sportschützen Mühleberg JJ 42

Schmutz  Janis 12.11.2004 Sportschützen Mühleberg JJ

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

14 12 9 79.000 0.857 Total Sektion: 79.857



Jungschützenwettschiessen 16 "Oberes Seeland", SA Mühleberg

Einzelrangliste

Sektion Vinelz

Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung

1 Bennet  Alexander 04.07.1999 FS Vinelz 1 89 Kranz

2 Kurtaj  Erion 23.03.1996 FS Vinelz 5 80 Kranz

3 Ledermann  Quentin 10.03.2000 FS Vinelz 1 77 Kranz

4 Jenzer  Nik 05.05.2001 FS Vinelz 1 75 Kranz

5 Jud  Marco 21.10.1996 FS Vinelz 6 75

6 Weber  Adrian 13.07.1999 FS Vinelz 1 70

7 Graf  Calvin 29.01.1998 FS Vinelz 1 57

8 Jud  Silvain 24.08.1999 FS Vinelz 1 55

9 Fanuli  Theo 26.09.1996 FS Vinelz 6 49

10 Ambs  Cödric 28.02.1996 FS Vinelz 6 0

11 Antener  Jonas 04.06.1996 FS Vinelz 6 0

12 Leray  Simon 08.10.1998 FS Vinelz 4 0

13 Spring  Nico 22.02.1996 FS Vinelz 5 0

14 Steiner  Joshua 14.08.1998 FS Vinelz 4 0

15 Studer  Timo 31.03.1997 FS Vinelz 5 0

16 Wüthrich  Jan 08.12.1997 FS Vinelz 5 0

Bestand: Beteiligung: Zählende: 2/3-Durchschnitt: Zuschlag:

15 9 10 62.700 0.6 Total Sektion: 63.300



Jungschützenwettschiessen 16 "Oberes Seeland", SA Mühleberg

Damen

Rang Name und Vorname Jg Sektion Kurs Punkte

1 Hachen  Céline Lisa 19.03.1998 SV-Winigraben 4 86 Kranz

2 Amstutz  Jasmin 18.05.1999 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 85 Kranz

3 Hofstetter  Jasmin 27.05.1996 Sportschützen Mühleberg 6 85 Kranz

4 Zeller  Deborah 11.01.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 84 Kranz

5 Zeller  Olivia 03.10.1997 VSG Mülau, Aarberg 1 83 Kranz

6 Gygi  Anna-Lea 23.10.1998 VSG Mülau, Aarberg 1 78 Kranz

7 Schori  Ramona 26.02.2000 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 74

8 Fuchs  Marianne 26.05.2001 SG Schüpfen 1 74

9 König  Larissa 07.11.1997 Sportschützen Mühleberg 1 74

10 Masullo  Luana 07.04.1999 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 72

11 Hänni  Cöline 27.11.1996 VSG Mülau, Aarberg 6 72

12 Moser  Lisa Jean 22.11.1996 SV-Winigraben 5 70

13 Trachsel  Anita 01.08.2000 Sportschützen Mühleberg 1 69

14 Haldemann  Cindy Lara 06.07.1997 VSG Mülau, Aarberg 5 62

14 Total Schützinnen Kränze 6



Jungschützenwettschiessen 16 "Oberes Seeland", SA Mühleberg

Einzelrangliste

Alle Sektionen

Rang Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung

1 Reusser  Thomas 04.07.2000 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 91 Kranz1

2 Bennet  Alexander 04.07.1999 FS Vinelz 1 89 Kranz1

3 Affolter  David 01.03.1996 SG Schüpfen 6 88 Kranz6

4 von Ballmoos  Sven 01.08.1997 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 87 Kranz1

5 Hachen  Céline Lisa 19.03.1998 SV-Winigraben 4 86 Kranz4

6 Hofstetter  Jasmin 27.05.1996 Sportschützen Mühleberg 6 85 Kranz6

7 Rufer  Cyrill 19.11.1997 SG Dieterswil-Moosaffoltern 5 85 Kranz5

8 Amstutz  Jasmin 18.05.1999 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 85 Kranz1

9 Straub  Mathias 06.01.1998 Sportschützen Mühleberg 4 84 Kranz4

10 Thüler  Laurent 11.08.1997 SG Dieterswil-Moosaffoltern 4 84 Kranz4

11 Stebler  Enzo 16.12.1997 SG Schüpfen 5 84 Kranz5

12 Zeller  Deborah 11.01.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 84 Kranz1

13 Amaral  Eric 08.03.1996 VSG Mülau, Aarberg 5 84 Kranz5

14 Herren  Louis 07.06.1997 Sportschützen Mühleberg 5 83 Kranz5

15 Zeller  Olivia 03.10.1997 VSG Mülau, Aarberg 1 83 Kranz1

16 Amstutz  Lukas 18.02.1997 SG Dieterswil-Moosaffoltern 5 82 Kranz5

17 Gerber Jonas 11.05.1998 SG Schüpfen 4 82 Kranz4

18 Gerber  Lars 16.01.1998 SG Schüpfen 4 82 Kranz4

19 Nydegger  Joel 18.05.2000 SG Schüpfen 1 82 Kranz1

20 Ruch  Adrian 21.11.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 82 Kranz1

21 Sahli  Noel 13.09.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 82 Kranz1

22 Schelker  David 10.09.2001 Sportschützen Mühleberg 1 81 Kranz1

23 Zwahlen  Dominik 21.11.1998 SV-Winigraben 4 81 Kranz4

24 Reusser  Patrick 13.04.1998 Sportschützen Mühleberg 4 80 Kranz4

25 Kurtaj  Erion 23.03.1996 FS Vinelz 5 80 Kranz5

26 Gerber  Joel 27.01.1998 SG Schüpfen 4 80 Kranz4

27 Thaler  Florian 05.07.1998 SG Schüpfen 4 80 Kranz4

28 Glauser  Robin 19.06.1998 VSG Mülau, Aarberg 4 80 Kranz4

29 Käch  Markus 26.09.1996 SG Dieterswil-Moosaffoltern 6 79

30 Wolf  Dave 11.09.2001 SG Schüpfen 1 79 Kranz1

31 Wiedmer  Kim 15.11.2001 Sportschützen Mühleberg 1 78 Kranz1

32 Lehmann  David Manuel 07.12.1996 SG Dieterswil-Moosaffoltern 6 78

33 Gygi  Anna-Lea 23.10.1998 VSG Mülau, Aarberg 1 78 Kranz1

34 Ledermann  Quentin 10.03.2000 FS Vinelz 1 77 Kranz1

35 Ruchti  Marcel 27.07.1996 SG Dieterswil-Moosaffoltern 5 77



36 Scheidegger  Nils 16.06.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 77 Kranz1

37 Brunner  Kevin 18.08.1998 VSG Mülau, Aarberg 4 76

38 Oppliger  Nick 18.02.2000 Sportschützen Mühleberg 1 75 Kranz1

39 Jenzer  Nik 05.05.2001 FS Vinelz 1 75 Kranz1

40 Minger  David 11.04.2001 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 75 Kranz1

41 Egger  Dominik 18.01.2001 VSG Mülau, Aarberg 1 75 Kranz1

42 Pulvirenti  Nicola 25.07.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 75 Kranz1

43 Jenni  Manuel 22.08.1998 VSG Mülau, Aarberg 4 75

44 Jud  Marco 21.10.1996 FS Vinelz 6 75

45 König  Larissa 07.11.1997 Sportschützen Mühleberg 1 74

46 Schori  Ramona 26.02.2000 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 74

47 Frieden  Kevin Martin 19.11.1996 SG Dieterswil-Moosaffoltern 5 74

48 Fuchs  Marianne 26.05.2001 SG Schüpfen 1 74

49 Avato  Flavio 11.06.2001 VSG Mülau, Aarberg 1 74

50 Idic  Mischa 31.01.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 74

51 Habs  Andreas 08.11.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 73

52 Eicher  Thomas 30.01.1997 SG Schüpfen 5 72

53 Hänni  Cöline 27.11.1996 VSG Mülau, Aarberg 6 72

54 Hänni Tobias 15.10.1996 VSG Mülau, Aarberg 6 72

55 Masullo  Luana 07.04.1999 SG Dieterswil-Moosaffoltern 1 72

56 Balmer  Patric 06.02.1999 Sportschützen Mühleberg 1 71

57 Remund  Andrin 03.09.2000 Sportschützen Mühleberg 1 71

58 Arn  Nicola 07.05.2001 SG Schüpfen 1 71

59 Arnold  Christian 08.02.2001 VSG Mülau, Aarberg 1 71

60 Thurnherr  Lars 13.10.1996 SG Dieterswil-Moosaffoltern 6 70

61 Brönnimann  Jan 13.02.1998 SG Schüpfen 4 70

62 Ramseier  Adrian 07.10.1999 SG Schüpfen 1 70

63 Moser  Lisa Jean 22.11.1996 SV-Winigraben 5 70

64 Mattli  Oliver 01.07.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 70

65 Theurillat  Mike 23.09.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 70

66 Zürcher  Manuel 13.12.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 70

67 Weber  Adrian 13.07.1999 FS Vinelz 1 70

68 Trachsel  Anita 01.08.2000 Sportschützen Mühleberg 1 69

69 Lüthi  Lukas Ernst 05.01.1998 SG Dieterswil-Moosaffoltern 4 69

70 Leuenberger  Simon 04.02.2000 VSG Mülau, Aarberg 1 69

71 Kyburz  Kay Sven 21.03.1997 SG Dieterswil-Moosaffoltern 5 67

72 Aeberhard  Joel 17.07.2000 SG Schüpfen 1 67

73 Borner Lukas 11.11.1996 Sportschützen Mühleberg 5 66

74 Wälti  Dominik 03.11.1999 SV-Winigraben 1 63

75 Haldemann  Cindy Lara 06.07.1997 VSG Mülau, Aarberg 5 62

76 Schertenlieb  Nico 17.01.1999 VSG Mülau, Aarberg 1 58

77 Graf  Calvin 29.01.1998 FS Vinelz 1 57

78 Jud  Silvain 24.08.1999 FS Vinelz 1 55

79 Fanuli  Theo 26.09.1996 FS Vinelz 6 49



Jungschützenwettschiessen 16 "Oberes Seeland", SA Mühleberg

Einzelrangliste Jugendschützen

Alle Sektionen

Rang Name und Vorname Jahrgang Sektion Kurs Total Punkte Auszeichnung

1 Leuenberger  Simon 07.01.2004 Sportschützen Mühleberg JJ 84 Kranz

2 Gygax  Jann 26.04.2002 SG Schüpfen JJ 82 Kranz

3 Allenbach  Lars 24.06.2002 SG Schüpfen JJ 80 Kranz

4 Rüfenacht  Ramon 16.05.2003 Sportschützen Mühleberg JJ 75 Kranz

5 Schweizer  Dominik 04.03.2003 Sportschützen Mühleberg JJ 69

6 Remund  Matias 28.08.2003 Sportschützen Mühleberg JJ 67

7 Blaser  Jonas 07.08.2003 Sportschützen Mühleberg JJ 42

8 Zurschmiede  Janick 31.07.2004 SG Schüpfen JJ 40

9 Scheurer Cedric 25.07.2002 SG Schüpfen JJ 32

10

11

12

13

14

15

16

        

        

Kranzlimite 72 P. für Jugendschützen



Jungschützenwettschiessen 16 "Oberes Seeland", SA Mühleberg

Auswertung

Alle Sektionen

1. Kurs 43 Schützen 20 Auszeichnungen 46.5%

2. Kurs 0 Schützen 0 Auszeichnungen 0.0%

3. Kurs 0 Schützen 0 Auszeichnungen 0.0%

4. Kurs 14 Schützen 10 Auszeichnungen 71.4%

5. Kurs 13 Schützen 6 Auszeichnungen 46.2%

6. Kurs 9 Schützen 2 Auszeichnungen 22.2%

Total 79 Schützen 38 Auszeichnungen 48.1%

Damen 14 6 Auszeichnungen 42.9%

Herren 65 32 Auszeichnungen 49.2%


